
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

«XVIII  Традиционный турнир по настольному 
теннису «Спорт против наркотиков» в честь 

Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург

27-28 мая 2023 г.
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16:30- 20:30 Мальчики до 14 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в каждой возрастной 
категории

Юноши и девушки до 16 лет - финальные соревнования 

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь 
Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

27 мая
Регистрация девочек до 14 лет (2010-2015 г.р.)  

Юноши и девушки до 16 лет - квалификационные соревнования
Жеребьевка   

Жеребьевка   
Мальчики  до 14 лет - квалификационные соревнования
 

Регистрация мальчиков  до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)  

Девочки до 14 лет - квалификационные соревнования

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

28 мая
Девочки до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

Регистрация юношей и девушек  до 16 лет (2008- 2015 г.р.)



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь 
Всемирного дня охраны труда и здоровья.



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Удмуртская Республика
3 Московская область
4 Ленинградская область
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против 
наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АВДЕЕВ Михаил 29/04/11 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
2 АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
3 АНДРИЯНОВ Денис 02/02/12 2 ю 64 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
4 АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
5 АРКАДЬЕВ Артем 01/05/12 б/р 0 Санкт-Петербург школа №109 Головлев А.Г
6 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
7 БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 101 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г
8 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 35 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
9 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 69 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. Трушкина О.Г.
10 БУРБА Аким 29/08/12 II 147 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
11 БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
12 БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 б/р 4 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
13 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон08/06/13 3 ю 56 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
14 ВЕРБИЦКИЙ Егор 27/01/10 1 ю 37 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
15 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
16 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 40 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
17 ВОРОПАЕВ Данила 31/03/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
18 ГРАЧЕВ Дмитрий 09/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
19 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
20 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
21 ЕФРЕМОВ Дмитрий 07/07/11 1 ю 107 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
22 ЖОЛУДЕВ Константин 03/06/10 1 ю 198 Санкт-Петербург СШ Красног.р. Литвиненко Е.И.
23 ЗАГРЕБИН Григорий 30/05/12 1 ю 171 Ижевск 0 Владыкина Н.Р.
24 ЗГУРА Николай 29/06/11 1 ю 178 Санкт-Петербург СШ Красног.р. Мещанинова Е.А.
25 ИВАНОВ Евгений 13/11/11 б/р 44 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
26 ИВАНОВ Егор 04/03/11 б/р 50 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
27 КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 54 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
28 КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 80 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
29 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 5 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
30 КУЗНЕЦОВ Петр 11/03/10 3 ю 1 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
31 КУПЦОВ Марк 12/09/11 б/р 3 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
32 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 3 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
33 МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
34 МАЛИНОВСКИЙ Михаил13/09/11 3 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
35 МАЛОВ Егор 17/03/11 1 ю 87 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
36 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 9 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
37 МАРТЫНЮК Игорь 21/12/10 1 ю 30 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
38 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 40 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
39 МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
40 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
41 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
42 ОСКОРКОВ Денис 19/11/10 б/р 0 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
43 ПАКОВ Артем 21/07/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
44 ПОЛТОРАДНЕВ Максим13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О. Н.В. Панкова
45 ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 23 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
46 РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 3 ю 28 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
47 РАСПОПОВ Федор 28/08/10 2 ю 103 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
48 РУЧИН Макар 15/09/10 3 ю 62 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
49 САБУРОВ Алексей 06/05/10 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
50 СЕМЕНОВ Дмитрий 30/05/10 2 ю 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.

Список участников

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь 
Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)



51 СИНИЦКИЙ Тимофей 21/12/12 3 ю 26 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О. Н.В. Панкова
52 СМИРНОВ Михаил 21/06/12 1 ю 46 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
53 СТЕПАННИКОВ Артем29/07/11 б/р 10 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
54 СЫЧЕВ Михаил 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
55 ТАТАРОВ Владислав 22/11/10 1 ю 46 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
56 ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 б/р 27 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
57 ТУРМ Ян 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
58 ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 б/р 38 Санкт-Петербург школа №109 Головлев А.Г
59 ХАЛИМА Ибрахим 26/12/10 2 ю 62 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
60 ЦАПЛИН Александр 31/01/10 1 ю 115 Солнечногорск Буревестник Слепов А.В.
61 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 79 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
62 ШАМРОВ Александр 08/07/10 3 ю 51 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
63 ШАРИПОВ Рухшод 18/07/10 б/р 0 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю.
64 ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 3 ю 9 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
65 ШУВАЛОВ Артем 07/03/12 2 ю 11 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
66 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 44 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю.
67 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ЖОЛУДЕВ Константин 03/06/10 1 ю 198 Санкт-Петербург СШ Красног.р. Литвиненко Е.И.
2 ЗГУРА Николай 29/06/11 1 ю 178 Санкт-Петербург СШ Красног.р. Мещанинова Е.А.
3 ЗАГРЕБИН Григорий 30/05/12 1 ю 171 Ижевск 0 Владыкина Н.Р.
4 БУРБА Аким 29/08/12 II 147 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
5 ПОЛТОРАДНЕВ Максим13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О. Н.В. Панкова
6 МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
7 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
8 ЦАПЛИН Александр 31/01/10 1 ю 115 Солнечногорск Буревестник Слепов А.В.
9 ЕФРЕМОВ Дмитрий 07/07/11 1 ю 107 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.

10 РАСПОПОВ Федор 28/08/10 2 ю 103 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
11 БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 101 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г
12 МАЛОВ Егор 17/03/11 1 ю 87 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
13 КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 80 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
14 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 79 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
15 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 69 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. Трушкина О.Г.
16 АНДРИЯНОВ Денис 02/02/12 2 ю 64 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
17 РУЧИН Макар 15/09/10 3 ю 62 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
18 ХАЛИМА Ибрахим 26/12/10 2 ю 62 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
19 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон08/06/13 3 ю 56 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
20 КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 54 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
21 ШАМРОВ Александр 08/07/10 3 ю 51 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
22 ИВАНОВ Егор 04/03/11 б/р 50 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
23 СМИРНОВ Михаил 21/06/12 1 ю 46 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
24 ТАТАРОВ Владислав 22/11/10 1 ю 46 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
25 ИВАНОВ Евгений 13/11/11 б/р 44 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
26 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 44 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю.
27 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 40 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
28 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 40 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
29 ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 б/р 38 Санкт-Петербург школа №109 Головлев А.Г
30 ВЕРБИЦКИЙ Егор 27/01/10 1 ю 37 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
31 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 35 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
32 МАРТЫНЮК Игорь 21/12/10 1 ю 30 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
33 РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 3 ю 28 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
34 ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 б/р 27 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
35 АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
36 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
37 СИНИЦКИЙ Тимофей 21/12/12 3 ю 26 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О. Н.В. Панкова
38 ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 23 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
39 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
40 МАЛИНОВСКИЙ Михаил13/09/11 3 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
41 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
42 БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
43 АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
44 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 3 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
45 МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
46 ШУВАЛОВ Артем 07/03/12 2 ю 11 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
47 СТЕПАННИКОВ Артем29/07/11 б/р 10 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
48 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 9 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
49 ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 3 ю 9 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
50 АВДЕЕВ Михаил 29/04/11 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь 
Всемирного дня охраны труда и здоровья.

Список участников

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.



51 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В. 
52 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 5 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
53 БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 б/р 4 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
54 КУПЦОВ Марк 12/09/11 б/р 3 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
55 КУЗНЕЦОВ Петр 11/03/10 3 ю 1 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
56 ВОРОПАЕВ Данила 31/03/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
57 АРКАДЬЕВ Артем 01/05/12 б/р 0 Санкт-Петербург школа №109 Головлев А.Г
58 АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
59 ГРАЧЕВ Дмитрий 09/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Перов Ю.И.
60 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
61 САБУРОВ Алексей 06/05/10 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Кириллова Е.А.
62 СЕМЕНОВ Дмитрий 30/05/10 2 ю 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
63 ШАРИПОВ Рухшод 18/07/10 б/р 0 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю.
64 ОСКОРКОВ Денис 19/11/10 б/р 0 Санкт-Петербург СШ-2 В.о. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
65 ПАКОВ Артем 21/07/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
66 СЫЧЕВ Михаил 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.
67 ТУРМ Ян 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
СШ Красног.р.

Санкт-Петербург 1 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  

Комета
    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
СШ Красног.р.

Санкт-Петербург 1 2 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Ижевск 2 2 2  
0

Санкт-Петербург 1 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  
Нарвская застава

    

# О С М

Подпорожье 2 2 2  
ДЮСШ

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  

СШ-2 В.о.
    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2  
школа №109

Санкт-Петербург 1 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  

ск Звездный
    
   

5,-11,4,6 5 

30 - 3

5
 0

3
ЕГОРОВ

22
Антон 0 - 3 5,0,5

1 - 3 0 - 3
4

ШАРИПОВ
0

Рухшод

2

 4

 

6

32
ФЕДОРОВ

38
Александр 0 - 3 1 - 3 -13,8,8,7 4

14,1,2 9,6,6 2,1,7  
1

ПОЛТОРАДНЕВ

  0

146
Максим

5
  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 5
Фамилия Имя Территория 51 2 3 4

 4
0 - 3 0 - 3 7,7,7 33

ОГУРЦОВ
26

Алексей
4 

34
ОСКОРКОВ

0
Денис 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3,4,2 1,3,3  
1

БУРБА
147

Аким 3,5,3

25 

16

2
МАТВЕЙЧУК

40
Роман 0 - 3 7,11,7 5,4,4

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 4

4Фамилия Имя

198

5

ЖОЛУДЕВ

2

 4,7,5

6,8,5 1,3,5 5

3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5

69,6,44,7,9 6,7,10

28

30

3

4

Константин

2

РАЗУМОВ
Тимофей
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МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

11
 

Территория 2

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 1
31

1

 

1

-9,7,8,5

0 - 3

0 - 3

0 - 3 0 - 3

0

ГРАЧЕВ
Дмитрий

 

МАРТЫНЮК
Игорь

0

4

43

3

3

4

5

6

27

5

 

0 - 3 0 - 3

-6,8,9,4

0 - 3

7,4,4 3,5,4

5,6,6

3 4

1 - 3

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 2
Фамилия Имя Территория

ЗГУРА
Николай

4

6

4

 

2

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 3

5

30 - 3 0 - 3 0 - 3  

 

5

0

4

Павел

   

Валентин
САБУРОВ
Алексей

5,4,2

0,3,1

-8,6,10,8

2

1 - 3

1 - 3

 

  

0 - 30 - 3

178

ДЕВЯТЫХ
0

Макар

4

Максим

3,1,2 5

1,2,2 81

2

4

3

1
ЗАГРЕБИН
Григорий

ТУРМ
Ян

Фамилия Имя Территория

0

27
ТОРОПОВ

БЕЗРОДНЫЙ
35

Егор 1 - 3 -6,8,7,2 3,5,7  
ВЕРБИЦКИЙ 52

0 - 3 1 - 3 3,4,11

37

3
АРЧЕГОВ

26

1 

0 - 30 - 3 0 - 3
0

0 - 3

5

171

3 4

6,9,8 4,1,2

2

9,8,-17,9

1
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г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1 2

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 2 2 2

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 2 1 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2  

ск Звездный
Санкт-Петербург 1 1 2  

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 0  

Комета
    

# О С М

Солнечногорск 2 2 2  
Буревестник

Санкт-Петербург 1 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  

школа №109
    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2  

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 1  

СШОР-2
    

4
АМОСОВ

0 3 4Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 0    

2
СМИРНОВ

46 5 2Михаил 0 - 3 5,6,-9,10 3,7,1  

3
ПОПОВ

23 4 3Тимур 0 - 3 1 - 3 5,5,10  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ЦАПЛИН

115 6 1Александр 9,8,7 5,6,5 4,2,3  

4
ВОРОПАЕВ

0 3 4Данила 0 - 3 0 - 3 П-В  

5 0    

2
ЮРЗИН

44 5 2Никита 0 - 3 9,7,1 1,1,1  

3
СИНИЦКИЙ

26 4 3Тимофей 0 - 3 0 - 3 В-П  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ЯКОВЛЕВ

131 6 1Александр 9,9,6 1,2,1 3,1,4  

4
СЕМЕНОВ

0 6 3Дмитрий 0 - 3 -7,8,4,7 0 - 3 0,0,2

5
СЫЧЕВ

0 4 5Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
ВИТКОВ

40 5 4Михаил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 5,6,7

3
НИКОЛАЕНКО

14 7 2Лев 0 - 3 3,3,7 12,4,7 3,2,1

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
МАЗУР

139 8 1Иван 7,8,5 8,8,9 6,9,9 5,5,8

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ЕФРЕМОВ

107 6 1Дмитрий 5,7,1 6,7,7 1,3,3  

3
БЫЧКОВ

4 4 3Андрей 0 - 3 1 - 3 3,6,4  

2
ИВАНОВ

44 5 2Евгений 0 - 3 9,-6,7,12 2,1,6  

5 0    

4
АРКАДЬЕВ

0 3 4Артем 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
РАСПОПОВ

103 6 1Федор -8,10,8,5 2,0,3 7,2,3  

3
МАЛИНОВСКИЙ

14 4 3Михаил 0 - 3 0 - 3 5,6,7  

2
ИВАНОВ

50 5 2Егор 1 - 3 1,2,0 8,5,5  

5 0    

4
КУЗНЕЦОВ

1 3 4Петр 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
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г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2  
СШ-2 В.о.

Санкт-Петербург 1 1 1  
Комета

    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2  
Царское село

Санкт-Петербург 1 1 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Царское село

Санкт-Петербург 1 2 2 2
СШ-2 В.о.

Санкт-Петербург 1 1 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1 1
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1 2
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2  

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 1  

СШОР-2
    

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2  

СШОР-2
    

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БАДЕР

101 6 1Иван 7,7,8 7,5,3 3,2,4  

3
СТЕПАННИКОВ

10 4 3Артем 0 - 3 1 - 3 -9,8,7,5  

2
ТАТАРОВ

46 5 2Владислав 0 - 3 -10,7,3,5 7,2,5  

5 0    

4
КУПЦОВ

3 3 4Марк 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 12
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
МАЛОВ

87 6 1Егор 8,-10,6,8 4,7,2 1,0,3  

3
БЫЧКОВ

12 4 3Алексей 0 - 3 0 - 3 3,8,-8,6  

2
КИРИЛЛОВ

54 5 2Даниил 1 - 3 4,9,9 6,5,7  

5 0    

4
КОНОВАЛОВ

5 3 4Егор 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 13
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
КИРИЛЛОВ

80 8 1Лука 8,6,8 5,6,7 1,5,4 6,5,1

3
АНИСИМОВ

11 6 3Михаил 0 - 3 1 - 3 8,6,6 5,-12,3,5

2
ШАМРОВ

51 7 2Александр 0 - 3 -4,6,5,8 7,6,8 4,7,14

5
ПАКОВ

0 5 4Артем 0 - 3 0 - 3 1 - 3 7,7,5

4
ВИТКОВ

6 4 5Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 14
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
ЧЕРЕМХИН

79 6 1Арсений 6,11,3 9,8,9 5,6,4  

3
ЛЕРНЕР

11 5 2Роман 0 - 3 10,7,8 4,8,8  

2
ВАРФОЛОМЕЕВ

56 4 3Платон 0 - 3 0 - 3 8,6,8  

5 0    

4
АВДЕЕВ

6 3 4Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 15
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
БЕСПАЛОВ

69 5 2Мирон 0 - 3 -7,4,5,-9,5 7,5,7  

3
ШУВАЛОВ

11 3 4Артем 2 - 3 0 - 3 1 - 3  

2
ХАЛИМА

62 6 1Ибрахим 5,4,8 5,8,4 5,13,1  

5 0    

4
ШЕЛЮТО

9 4 3Вячеслав 0 - 3 0 - 3 8,-9,7,4  
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г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШ-2 В.о.

Санкт-Петербург 1 1 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Одиночный разряд. Квалификацонные соревнования Группа 16
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
АНДРИЯНОВ

64 6 1Денис 9,8,9 5,6,12 6,7,7  

3
МИХАЙЛОВ

11 4 3Роман 0 - 3 0 - 3 8,12,-5,4  

2
РУЧИН

62 5 2Макар 0 - 3 1,12,4 7,9,10  

5 0    

4
МАРТЫНОВ

9 3 4Мирослав 0 - 3 0 - 3 1 - 3  



1 ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р.
1 ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р.

2 БАДЕР И. Комета
ЦАПЛИН А. Буревестник

3 ХАЛИМА И. Белые молнии 9

2 ЦАПЛИН А. Буревестник

4 ЦАПЛИН А. Буревестник
ЦАПЛИН А. Буревестник

5 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии 13

3 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

6 ЧЕРЕМХИН А. Комета
БУРБА А. ДЮСШ

7 ЕФРЕМОВ Д. Комета 10

4 БУРБА А. ДЮСШ

8 БУРБА А. ДЮСШ
ЦАПЛИН А. Буревестник

9 ЗАГРЕБИН Г. 0 15

5 ЗАГРЕБИН Г. 0

10 МАЛОВ Е. Комета
ЗАГРЕБИН Г. 0

11 КИРИЛЛОВ Л. Царское село 11

6 МАЗУР И. Белые молнии

12 МАЗУР И. Белые молнии
ЗАГРЕБИН Г. 0

13 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2 14

7 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2

14 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии -15 ЗАГРЕБИН Г. 0

ЗГУРА Н. СШ Красног.р.

15 АНДРИЯНОВ Д. Комета 12

8 ЗГУРА Н. СШ Красног.р.

16 ЗГУРА Н. СШ Красног.р.
-13 БУРБА А. ДЮСШ

-12 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2

-1 БАДЕР И. Комета 20 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2 БУРБА А. ДЮСШ

16 БАДЕР И. Комета 26

-2 ХАЛИМА И. Белые молнии МАЗУР И. Белые молнии

-11 МАЗУР И. Белые молнии 24

-3 ЧЕРЕМХИН А. Комета 21 МАЗУР И. Белые молнии ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р.

17 ЕФРЕМОВ Д. Комета

-4 ЕФРЕМОВ Д. Комета -14 ЗГУРА Н. СШ Красног.р. 28

-10 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

-5 МАЛОВ Е. Комета 22 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р.

18 МАЛОВ Е. Комета 27

-6 КИРИЛЛОВ Л. Царское село ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р.

-9 ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р. 25

-7 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии 23 ЖОЛУДЕВ К. СШ Красног.р. -28 БУРБА А. ДЮСШ

19 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

-8 АНДРИЯНОВ Д. Комета -26 МАЗУР И. Белые молнии

29 ЗГУРА Н. СШ Красног.р.

-27 ЗГУРА Н. СШ Красног.р.

-29 МАЗУР И. Белые молнии

-24 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2

-20 БАДЕР И. Комета 30 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР-2

31 ЕФРЕМОВ Д. Комета -25 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

-21 ЕФРЕМОВ Д. Комета
РАСПОПОВ Ф. Белые молнии -20 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

-22 МАЛОВ Е. Комета 33

32 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

-23 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии
-33 ЕФРЕМОВ Д. Комета

-31 БАДЕР И. Комета

34 БАДЕР И. Комета

-16 ХАЛИМА И. Белые молнии -32 МАЛОВ Е. Комета

35 ХАЛИМА И. Белые молнии

-17 ЧЕРЕМХИН А. Комета -34 МАЛОВ Е. Комета

КИРИЛЛОВ Л. Царское село

-18 КИРИЛЛОВ Л. Царское село 37

36 КИРИЛЛОВ Л. Царское село

-19 АНДРИЯНОВ Д. Комета 14 место

-37 ХАЛИМА И. Белые молнии

-35 ЧЕРЕМХИН А. Комета 15 место

38 ЧЕРЕМХИН А. Комета

-36 АНДРИЯНОВ Д. Комета

16 место

-38 АНДРИЯНОВ Д. Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

Финальные соревнования (1 - 16 место)

3 - 2 (8,-11,7,-11,8)

3 - 0 (8,5,10)

-

3 - 0 (9,8,10)

-

3 - 2 (9,-7,-9,3,4)

3 - 2 (-2,7,8,-8,5)

1 место

3 - 1 (8,7,-11,8)

3 - 0 (4,6,9)

3 - 2 (-8,10,-10,7,4)

-

-

3 - 0 (6,4,5)

2 место

3 - 1 (8,7,-11,8)

-

3 - 1 (-13,9,8,9)

3 - 0 (4,4,8)

-

3 - 0 (5,4,4) 3 - 1 (-8,9,12,10)

-

3 - 2 (7,-8,-5,7,8)

-

-

3 - 1 (8,-7,10,9)

3 - 0 (4,3,4)

8 место

10 место

-

3 - 0 (9,8,9)

-

-

-

-

3 - 0 (3,5,9)

-

-

3 - 0 (10,9,4)

-

-

-

3 - 0 (6,2,8)

- -

3 - 0 (8,7,9) 3 - 0 (7,7,9)

-

3 - 0 (8,7,6) 3 место

-

-

3 - 2 (9,-8,7,-11,9)

3 - 1 (-2,8,6,7)

-

3 - 0 (9,9,10) 4 место

-

3 - 2 (-5,-8,9,8,6)

- -

3 - 1 (5,7,-6,3)

7 место

-

- 3 - 1 (9,6,-2,7)

3 - 2 (-7,4,-9,7,9) 9 место

-

3 - 1 (4,-8,8,7)

-

5 место

-

3 - 1 (8,-9,8,6)

6 место

11 место

-

3 - 0 (1,1,3)

- 12 место

3 - 2 (5,7,-5,-6,10) 13 место

-

3 - 1 (6,-8,6,5)

3 - 1 (4,-7,11,6)

-

-

3 - 0 (3,7,8)



1 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2
1 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

2 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

- БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

3 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2 9

2 СМИРНОВ Михаил Комета

4 СМИРНОВ Михаил Комета
- БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

5 ИВАНОВ Евгений СШОР-2 13

3 ВЕРБИЦКИЙ Егор Комета

6 ВЕРБИЦКИЙ Егор Комета
- КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

7 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2 10

4 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

8 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село
- МАРТЫНЮК Игорь Комета

9 ШАМРОВ Александр СШ-2 В.о. 15

5 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

10 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2
- БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

11 ЮРЗИН Никита ск Звездный 11

6 ИВАНОВ Егор Комета

12 ИВАНОВ Егор Комета
- МАРТЫНЮК Игорь Комета

13 ТАТАРОВ Владислав СШОР-2 14

7 МАРТЫНЮК Игорь Комета

14 МАРТЫНЮК Игорь Комета -15 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР-2

- МАРТЫНЮК Игорь Комета

15 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2 12

8 РУЧИН Макар СШ-2 В.о. -13 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

16 РУЧИН Макар СШ-2 В.о. 16 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

-14 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

-9 СМИРНОВ Михаил Комета

17 ВЕРБИЦКИЙ Егор Комета -16 БЕЗРОДНЫЙ Максим СШОР-2

-10 ВЕРБИЦКИЙ Егор Комета

- РУЧИН Макар СШ-2 В.о.

-11 ИВАНОВ Егор Комета 19

18 РУЧИН Макар СШ-2 В.о.

-12 РУЧИН Макар СШ-2 В.о.

-19 ВЕРБИЦКИЙ Егор Комета

-17 СМИРНОВ Михаил Комета

-1 ЕГОРОВ Антон Белые молнии 20 ИВАНОВ Егор Комета

21 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2 -18 ИВАНОВ Егор Комета

-2 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2
МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2 -20 СМИРНОВ Михаил Комета

-3 ИВАНОВ Евгений СШОР-2 25

22 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2

-4 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2
-

-5 ШАМРОВ Александр СШ-2 В.о. 27 ШАМРОВ Александр СШ-2 В.о.

23 ШАМРОВ Александр СШ-2 В.о.

-6 ЮРЗИН Никита ск Звездный
ШАМРОВ Александр СШ-2 В.о.

-7 ТАТАРОВ Владислав СШОР-2 26

24 ТАТАРОВ Владислав СШОР-2 -27 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР-2

-8 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2
-25 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

- 28 ТАТАРОВ Владислав СШОР-2

-26 ТАТАРОВ Владислав СШОР-2

-21 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

29 ИВАНОВ Евгений СШОР-2 -28 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

-22 ИВАНОВ Евгений СШОР-2 29 место

ЮРЗИН Никита ск Звездный

-23 ЮРЗИН Никита ск Звездный 31

30 ЮРЗИН Никита ск Звездный

-24 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2 30 место

-31 ИВАНОВ Евгений СШОР-2

-29 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

32 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-30 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (17 - 32 место)
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МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

3 - 2 (-8,5,9,-7,7)

-

3 - 1 (-7,10,8,7)

3 - 0 (6,8,9)

3 - 1 (6,-7,8,10)

-

3 - 2 (8,9,-10,-9,11)

17 место

3 - 2 (8,-8,9,-9,1)

3 - 0 (9,7,3)

-

3 - 0 (8,9,8)

3 - 1 (9,8,-10,6)

-

3 - 2 (8,2,-8,-9,3)

19 место

3 - 2 (7,-8,9,-10,7)

20 место

3 - 1 (9,8,-8,7)

3 - 1 (4,-5,7,6)

3 - 1 (7,-5,6,7)

-

3 - 1 (5,-7,5,7)

-

3 - 1 (4,8,-10,7)

-

3 - 1 (6,6,-8,3)

18 место

-

3 - 1 (-2,7,12,8) -

-

3 - 1 (-10,8,9,13) 21 место

3 - 1 (7,-10,6,5)

-

3 - 2 (-7,12,-8,6,9) 22 место

23 место

-

- 3 - 1 (7,-5,8,3)

3 - 1 (-7,5,8,4) 24 место

-

3 - 0 (4,2,6)

-

3 - 0 (7,0,7)

25 место

-

-

3 - 2 (-5,-4,8,7,9) 26 место

-

3 - 2 (-7,8,9,-6,8)

27 место

3 - 0 (7,8,8)

28 место

-

3 - 1 (8,9,-7,9)

-

3 - 1 (6,8,-7,6)

-

3 - 2 (6,4,-9,-14,10)

31 место

-

3 - 1 (-6,10,6,7)

32 место



1 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

1 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

2 - -
- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

3 СЕМЕНОВ Дмитрий Комета 9

2 СЕМЕНОВ Дмитрий Комета

4 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2
- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

5 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии 13

3 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

6 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2
- ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

7 АНИСИМОВ Михаил СШОР-2 10

4 ТОРОПОВ Валентин Комета

8 ТОРОПОВ Валентин Комета
- АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

9 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии 15

5 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

10 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2
- БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

11 СТЕПАННИКОВ Артем СШ-2 В.о. 11

6 СТЕПАННИКОВ Артем СШ-2 В.о.

12 ПОПОВ Тимур СШОР-2
- АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

13 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии 14

7 АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

14 МИХАЙЛОВ Роман СШОР-2 -15 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

- АРЧЕГОВ Павел Белые молнии

15 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии 12

8 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии -13 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

16 ФЕДОРОВ Александр школа №109 16 ШЕЛЮТО Вячеслав СШОР-2

-14 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

-9 СЕМЕНОВ Дмитрий Комета

17 СЕМЕНОВ Дмитрий Комета -16 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

-10 ТОРОПОВ Валентин Комета

- СЕМЕНОВ Дмитрий Комета

-11 СТЕПАННИКОВ Артем СШ-2 В.о. 19

18 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

-12 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

-19 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

-17 ТОРОПОВ Валентин Комета

-1 #Н/Д #Н/Д 20 ТОРОПОВ Валентин Комета

21 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2 -18 СТЕПАННИКОВ Артем СШ-2 В.о.

-2 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2
ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии -20 СТЕПАННИКОВ Артем СШ-2 В.о.

-3 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии 25

22 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-4 АНИСИМОВ Михаил СШОР-2
-

-5 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии 27 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

23 ПОПОВ Тимур СШОР-2

-6 ПОПОВ Тимур СШОР-2
МИХАЙЛОВ Роман СШОР-2

-7 МИХАЙЛОВ Роман СШОР-2 26

24 МИХАЙЛОВ Роман СШОР-2 -27 МИХАЙЛОВ Роман СШОР-2

-8 ФЕДОРОВ Александр школа №109
-25 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

- 28 ПОПОВ Тимур СШОР-2

-26 ПОПОВ Тимур СШОР-2

-21 #Н/Д #Н/Д

29 АНИСИМОВ Михаил СШОР-2 -28 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР-2

-22 АНИСИМОВ Михаил СШОР-2 45 место

ФЕДОРОВ Александр школа №109

-23 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии 31

30 ФЕДОРОВ Александр школа №109

-24 ФЕДОРОВ Александр школа №109 46 место

-31 АНИСИМОВ Михаил СШОР-2

-29 #Н/Д #Н/Д

32 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

-30 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 #Н/Д #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (17 - 32 место)
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МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

3 - 2 (1,-10,5,-9,7)

-

3 - 0 (9,9,4)

3 - 2 (3,8,-9,-10,8)

3 - 1 (10,-8,7,2)

-

3 - 2 (-4,6,7,-10,4)

33 место

3 - 1 (-8,8,7,6)

3 - 1 (4,8,-8,4)

-

3 - 1 (8,7,-4,5)

3 - 0 (4,2,8)

-

3 - 0 (5,4,7)

35 место

3 - 1 (7,-9,8,2)

36 место

3 - 0 (8,4,5)

3 - 2 (7,-7,6,-6,4)

3 - 2 (12,9,-9,-5,6)

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (7,-6,8,8)

34 место

-

3 - 2 (7,6,-7,-6,7) -

-

3 - 0 (8,7,6) 37 место

3 - 1 (9,-10,8,7)

-

3 - 1 (7,-6,8,9) 38 место

39 место

-

- 3 - 0 (7,4,1)

1 - 0 (0) 40 место

-

3 - 0 (6,4,4)

-

1 - 0 (0)

41 место

-

-

3 - 0 (8,4,8) 42 место

-

3 - 2 (-5,7,-6,6,7)

43 место

3 - 0 (5,8,4)

44 место

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

3 - 2 (-6,-7,7,9,7)

47 место

-

1 - 0 (0)

48 место



1 27 ВИТКОВ Михаил СШОР-2
СЫЧЕВ Михаил 1 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

2 60 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

ДЕВЯТЫХ Макар - ВИТКОВ Михаил СШОР-2

3 65 ПАКОВ Артем Белые молнии 9

2 ПАКОВ Артем Белые молнии

4 59 ГРАЧЕВ Дмитрий Комета
- ВИТКОВ Михаил СШОР-2

5 50 АВДЕЕВ Михаил СШОР-2 13

3 АВДЕЕВ Михаил СШОР-2

6 57 АРКАДЬЕВ Артем школа №109

- АВДЕЕВ Михаил СШОР-2

7 63 ШАРИПОВ Рухшод ск Звездный 10

4 ШАРИПОВ Рухшод ск Звездный

8 52 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

- ШУВАЛОВ Артем Комета

9 48 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии 15

5 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

10 64 ОСКОРКОВ Денис СШ-2 В.о.

- МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

11 54 КУПЦОВ Марк Комета 11

6 КУЗНЕЦОВ Петр СШОР-2

12 55 КУЗНЕЦОВ Петр СШОР-2
- ШУВАЛОВ Артем Комета

13 58 АМОСОВ Максим Белые молнии 14

7 АМОСОВ Максим Белые молнии

14 61 САБУРОВ Алексей СШОР-2 -15 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

ТУРМ Ян - ШУВАЛОВ Артем Комета

15 51 ВИТКОВ Александр СШОР-2 12

ВИТКОВ Александр 8 ШУВАЛОВ Артем Комета -13 АВДЕЕВ Михаил СШОР-2

16 46 ШУВАЛОВ Артем Комета 16 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

-14 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

ПАКОВ Артем Белые молнии

17 ШАРИПОВ Рухшод ск Звездный -16 АВДЕЕВ Михаил СШОР-2

-10 ШАРИПОВ Рухшод ск Звездный

- ШАРИПОВ Рухшод ск Звездный

-11 КУЗНЕЦОВ Петр СШОР-2 19

18 КУЗНЕЦОВ Петр СШОР-2

-12 АМОСОВ Максим Белые молнии

-19 КУЗНЕЦОВ Петр СШОР-2

-17 ПАКОВ Артем Белые молнии

-1 60 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава 20 ПАКОВ Артем Белые молнии

21 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава -18 АМОСОВ Максим Белые молнии

-2 59 ГРАЧЕВ Дмитрий Комета
СЫЧЕВ Михаил КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии -20 АМОСОВ Максим Белые молнии

-3 66 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии 25

АРКАДЬЕВ Артем 22 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-4 52 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-

-5 64 ОСКОРКОВ Денис СШ-2 В.о. 27 САБУРОВ Алексей СШОР-2

ТУРМ Ян 23 ОСКОРКОВ Денис СШ-2 В.о.

-6 54 КУПЦОВ Марк Комета
КУПЦОВ Марк САБУРОВ Алексей СШОР-2

-7 61 САБУРОВ Алексей СШОР-2 26

24 САБУРОВ Алексей СШОР-2 -27 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-8 51 ВИТКОВ Александр СШОР-2
-25 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

- 28 ОСКОРКОВ Денис СШ-2 В.о.

-26 ОСКОРКОВ Денис СШ-2 В.о.

-21 ГРАЧЕВ Дмитрий Комета

29 ГРАЧЕВ Дмитрий Комета -28 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-22 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии 60 место

КУПЦОВ Марк Комета

-23 КУПЦОВ Марк Комета 31

30 КУПЦОВ Марк Комета

-24 ВИТКОВ Александр СШОР-2 61 место

АРКАДЬЕВ Артем -31 ГРАЧЕВ Дмитрий Комета

ТУРМ Ян
ТУРМ Ян -29 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

АРКАДЬЕВ Артем 32 ВИТКОВ Александр СШОР-2

-30 ВИТКОВ Александр СШОР-2

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 СЫЧЕВ Михаил Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

3 - 1 (4,7,2)

3 - 0 (5,5,8)

3 - 0 (6,5,7)

3 - 0 (4,5,7)

63 место

62 место

-

-

3 - 1 (7,-9,11,5)

-

3 - 1 (10,-7,5,9)

-

3 - 0 (1,3,0)

3 - 1 (1,6,-8,8)

59 место

58 место

-

3 - 1 (-7,6,5,7)

57 место

-

3 - 0 (1,2,6)

- 3 - 0 (9,11,9)

3 - 1 (5,-9,6,5)

56 место

3 - 0 (6,10,11)

3 - 1 (-9,7,7,5)

-

3 - 2 (-7,9,12,-8,2)

- 3 - 2 (3,5,-6,-6,5)

3 - 2 (-4,-9,7,6,2) 55 место

54 место

-

3 - 1 (8,-7,9,4) 53 место

-

3 - 2 (6,8,-9,-8,12)

-

3 - 0 (6,7,8) 52 место

3 - 2 (-7,4,-8,2,11)

51 место

50 место

3 - 0 (6,5,7) -

3 - 0 (4,5,6)

3 - 1 (5,-11,0,5)

49 место

3 - 1 (5,3,-9,6)

-

3 - 1 (-10,6,5,7)

-

3 - 1 (6,-4,6,9)

3 - 1 (8,-7,6,12)

-

3 - 1 (-7,9,4,8)

3 - 0 (9,7,8)

3 - 0 (6,4,5) 48 место

-

3 - 2 (8,6,-7,-9,9)

-

3 - 0 (3,4,8)

3 - 0 (4,4,7)

3 - 2 (7,6,-8,-4,8)

-

3 - 0 (5,8,4)

-
Утешительные соревнования (17 - 32 место)

3 - 0 (4,7,5)

МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)
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МАЛЬЧИКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ЦАПЛИН Александр 31/01/10 1 ю 115 Солнечногорск Слепов А.В.
2 место ЗАГРЕБИН Григорий 30/05/12 1 ю 171 Ижевск Владыкина Н.Р.
3 место ЖОЛУДЕВ Константин 03/06/10 1 ю 198 Санкт-Петербург Литвиненко Е.И.
4 место БУРБА Аким 29/08/12 II 147 Подпорожье Моисеева С.И.
5 место ЗГУРА Николай 29/06/11 1 ю 178 Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
6 место МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 139 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

7 место ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург Упинина Н.О. Н.В. Панкова

8 место ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 131 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

9 место РАСПОПОВ Федор 28/08/10 2 ю 103 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

10 место ЕФРЕМОВ Дмитрий 07/07/11 1 ю 107 Санкт-Петербург Перов Ю.И.
11 место БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 101 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г
12 место МАЛОВ Егор 17/03/11 1 ю 87 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
13 место КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 80 Санкт-Петербург Кеменов П.А.
14 место ХАЛИМА Ибрахим 26/12/10 2 ю 62 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

15 место ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 1 ю 79 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
16 место АНДРИЯНОВ Денис 02/02/12 2 ю 64 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
17 место МАРТЫНЮК Игорь 21/12/10 1 ю 30 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
18 место БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 1 ю 69 Санкт-Петербург Семенова Д.В. Трушкина О.Г.

19 место КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 54 Санкт-Петербург Кеменов П.А.
20 место БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 35 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
21 место РУЧИН Макар 15/09/10 3 ю 62 Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

22 место ВЕРБИЦКИЙ Егор 27/01/10 1 ю 37 Санкт-Петербург Перов Ю.И.
23 место ИВАНОВ Егор 04/03/11 б/р 50 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
24 место СМИРНОВ Михаил 21/06/12 1 ю 46 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
25 место ШАМРОВ Александр 08/07/10 3 ю 51 Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

26 место МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 40 Санкт-Петербург Семенова Д.В. 
27 место ТАТАРОВ Владислав 22/11/10 1 ю 46 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
28 место НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
29 место ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 44 Санкт-Петербург Щетинкина Е.Ю.
30 место ИВАНОВ Евгений 13/11/11 б/р 44 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
31 место ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 22 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

32 место ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 3 ю 11 Санкт-Петербург Семенова Д.В. 
33 место АРЧЕГОВ Павел 19/03/10 2 ю 26 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

34 место ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 3 ю 56 Санкт-Петербург Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

35 место ШЕЛЮТО Вячеслав 04/08/10 3 ю 9 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

36 место БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 12 Санкт-Петербург Семенова Д.В. 

37 место СЕМЕНОВ Дмитрий 30/05/10 2 ю 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.

38 место БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 б/р 4 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

39 место ТОРОПОВ Валентин 29/05/14 б/р 27 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.

40 место СТЕПАННИКОВ Артем 29/07/11 б/р 10 Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

41 место ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 26 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

42 место МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 11 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

43 место ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 23 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

44 место МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 3 ю 14 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

45 место ФЕДОРОВ Александр 15/10/14 б/р 38 Санкт-Петербург Головлев А.Г

46 место АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 11 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

47 место РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 3 ю 28 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

48 место ШУВАЛОВ Артем 07/03/12 2 ю 11 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.

49 место ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 40 Санкт-Петербург Семенова Д.В. 

50 место МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 9 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

51 место АВДЕЕВ Михаил 29/04/11 3 ю 6 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

52 место ШАРИПОВ Рухшод 18/07/10 б/р 0 Санкт-Петербург Щетинкина Е.Ю.

53 место КУЗНЕЦОВ Петр 11/03/10 3 ю 1 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

54 место ПАКОВ Артем 21/07/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд



55 место АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

56 место САБУРОВ Алексей 06/05/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

57 место КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 5 Санкт-Петербург Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

58 место ОСКОРКОВ Денис 19/11/10 б/р 0 Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

59 место ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 0 Санкт-Петербург Манаков К.С.

60 место КУПЦОВ Марк 12/09/11 б/р 3 Санкт-Петербург Перов Ю.И.

61 место ГРАЧЕВ Дмитрий 09/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Перов Ю.И.

62 место ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 6 Санкт-Петербург Семенова Д.В. 

63 место СЫЧЕВ Михаил 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

64 место ТУРМ Ян 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д Бекаури Т.Л.

65 место АРКАДЬЕВ Артем 01/05/12 б/р 0 Санкт-Петербург Головлев А.Г

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович


